
                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                   

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público que está 
aberta licitação na modalidade Pregão Presencial, do 
tipo menor preço, Processo Licitatório Nº. 008/2014, 
com o objetivo de REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE PRODUTO DE DESINFEC-
ÇÃO DE ALTO NÍVEL DESTINADO A SUPRIR 
AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICI-
PAL DE SAÚDE. A sessão pública dar-se-á no dia 
28/02/2014, às 08h30min, na sede da Prefeitura Mu-
nicipal. O Edital e seus anexos estarão disponíveis 
no site: www.prefeiturademacaiba.com.br e na sede 
do Executivo Municipal no horário das 08h00min às 
12h00min e das 13h00 as 17h00min. Macaíba/RN, 
14/02/2014. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.
...................................................................................
                                

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público que está 
aberta licitação na modalidade Pregão Presencial, do 
tipo menor preço por item, Processo Licitatório Nº. 
009/2014, com o objetivo de REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA 
SAÚDE BUCAL. A sessão pública dar-se-á no dia 
10/03/2014, às 08h30min, na sede da Prefeitura Mu-
nicipal. O Edital e seus anexos estarão disponíveis 
no site: www.prefeiturademacaiba.com.br e na sede 
do Executivo Municipal no horário das 08h00min 
às 12h00min e das 13h00 as 17h00min. Macaíba/
RN, 14/02/2014. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM
.                                                                                                                                                                                                  
...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público que está 
aberta licitação na modalidade Pregão Presencial, do 
tipo menor preço por item, Processo Licitatório Nº. 
010/2014, com o objetivo de REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CURATIVOS PARA 
SUPRIR AS NECESSIDADES DOS PACIENTES 
DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, DO MU-
NICIPIO DE MACAÍBA. A sessão pública dar-se-á 
no dia 11/03/2014, às 08h30min, na sede da Prefeitura 
Municipal. O Edital e seus anexos estarão disponíveis 
no site: www.prefeiturademacaiba.com.br e na sede 
do Executivo Municipal no horário das 08h00min às 
12h00min e das 13h00 as 17h00min. Macaíba/RN, 
14/02/2014. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.

EXTRATO DE CONVENIO

Concedente: Fundo Municipal de Assistência Social; 
Convenente: Associação de Pais e Amigos dos Ex-
cepcionais – APAE - Macaíba; Objeto: Assistência 
às crianças portadoras de deficiências, oriundas de 
família de baixa renda, através de ações terapêuticas 
e sócio comunitárias. Valor Global: R$ 29.198,40. 
Vigência: Janeiro a Dezembro/2014.
...................................................................................

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Município de Macaíba; CON-
TRATADA: Companhia Energética do Rio Grande 
do Norte – COSERN; OBJETO: Fornecimento de 
energia elétrica no Município de Macaíba/RN; VA-
LOR MENSAL ESTIMADO: 131.300,00 (cento e 
trinta e um mil e trezentos reais); BASE LEGAL: 
Artigo 24, XXII da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros (PJ; Vigên-
cia: 02.01.2014 a 31.12.2014; Autoridade Responsá-
vel: Fernando Cunha Lima Bezerra - Prefeito.
...................................................................................

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde; 
CONTRATADA: Companhia Energética do Rio 
Grande do Norte – COSERN; OBJETO: Forneci-
mento de energia elétrica no Município de Macaíba/
RN; VALOR MENSAL ESTIMADO: 17.630,00 
(dezessete mil, seiscentos e trinta reais); BASE LE-
GAL: Artigo 24, XXII da Lei Federal nº 8.666/93 e 
suas alterações; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros (PJ; Vigên-
cia: 02.01.2014 a 31.12.2014; Autoridade Respon-
sável: Silvana Cosme Pereira – Gestora do Fundo 
Municipal de Saúde
...................................................................................

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assis-
tência Social; CONTRATADA: Companhia 
Energética do Rio Grande do Norte – COSERN; 
OBJETO: Fornecimento de energia elétrica no 
Município de Macaíba/RN VALOR MENSAL 
ESTIMADO: 5.500,00 (cinco mil e quinhentos 
reais); BASE LEGAL: Artigo 24, XXII da Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações; RECUR-
SOS ORÇAMENTÁRIOS: 3.3.90.39 – Outros 
Serviços de Terceiros (PJ; Vigência: 02.01.2014 

a 31.12.2014; Autoridade Responsável: Andréa 
Carla Ferreira da Silva Bezerra – Gestora do 
Fundo Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos 
Servidores do Município de Macaíba - Macai-
baPREV; CONTRATADA: Companhia Energéti-
ca do Rio Grande do Norte – COSERN; OBJETO: 
Fornecimento de energia elétrica no Município 
de Macaíba/RN VALOR MENSAL ESTIMADO: 
500,00 (quinhentos reais); BASE LEGAL: Ar-
tigo 24, XXII da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros (PJ; 
Vigência: 02.01.2014 a 31.12.2014; Autoridade 
Responsável: Roberta Cabral Medeiros – Diretora 
Presidente do MacaibaPREV.
...................................................................................

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Município de Macaíba; CON-
TRATADA: Companhia de Água e Esgotos do Rio 
Grande do Norte – CAERN; OBJETO: Forneci-
mento de água no Município de Macaíba/RN; VA-
LOR MENSAL ESTIMADO: 10.655,00 (dez mil, 
seiscentos e cinquenta e cinco reais); BASE LE-
GAL: Artigo 24, VIII da Lei Federal nº 8.666/93 
e suas alterações; RECURSOS ORÇAMENTÁ-
RIOS: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros 
(PJ; VIGÊNCIA: 02.01.2014 a 31.12.2014; Au-
toridade Responsável: Fernando Cunha Lima Be-
zerra - Prefeito.
...................................................................................

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde; 
CONTRATADA: Companhia de Água e Esgotos 
do Rio Grande do Norte – CAERN; OBJETO: 
Fornecimento de água no Município de Macaíba/
RN; VALOR MENSAL ESTIMADO: 3.900,00 
(três mil e novecentos reais); BASE LEGAL: Ar-
tigo 24, VIII da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros (PJ; VI-
GÊNCIA: 02.01.2014 a 31.12.2014; Autoridade 
Responsável: Silvana Cosme Pereira – Gestora 
do Fundo Municipal de Saúde

...................................................................................

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência 
Social; CONTRATADA: Companhia de Água e Es-

ANO IV – N° 533 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014 

ATOS OfICIAIS DO PODER EXECuTIVO

PODER EXECuTIVO
fERNANDO CuNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLíMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS EXTRATOS

http://www.prefeiturademacaiba.com.br
http://www.prefeiturademacaiba.com.br
http://www.prefeiturademacaiba.com.br


ANO IV – N° 533 - (Edição Extraodinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014.2

gotos do Rio Grande do Norte – CAERN; OBJETO: 
Fornecimento de água no Município de Macaíba/
RN; VALOR MENSAL ESTIMADO: 1.310,00 
(hum mil, trezentos e dez reais); BASE LEGAL: Ar-
tigo 24, VIII da Lei Federal nº 8.666/93 e suas altera-
ções; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 3.3.90.39 
– Outros Serviços de Terceiros (PJ; VIGÊNCIA: 
02.01.2014 a 31.12.2014; Autoridade Responsável: 
Andréa Carla Ferreira da Silva Bezerra – Gestora do 
Fundo Municipal de Assistência Social.
...................................................................................

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos 
Servidores do Município de Macaíba - Macai-
baPREV; CONTRATADA: Companhia Energética 
do Rio Grande do Norte – COSERN; OBJETO: 
Fornecimento de energia elétrica no Município 
de Macaíba/RN VALOR MENSAL ESTIMADO: 
600,00 (seiscentos reais); BASE LEGAL: Ar-
tigo 24, XXII da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros (PJ; Vi-
gência: 02.01.2014 a 31.12.2014; Autoridade Res-
ponsável: Roberta Cabral Medeiros – Diretora Pre-
sidente do MacaibaPREV.

...................................................................................

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Município de Macaíba; CON-
TRATADA: Serviço Autônomo de  Á g u a 
e Esgotos – SAAE; OBJETO: Fornecimento de água 
no Município de Macaíba/RN; VALOR MENSAL 
ESTIMADO: 420,00 (quatrocentos e vinte reais); 
BASE LEGAL: Artigo 24, VIII da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações; RECURSOS ORÇA-
MENTÁRIOS: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Ter-
ceiros (PJ; VIGÊNCIA: 02.01.2014 a 31.12.2014; 
Autoridade Responsável: Fernando Cunha Lima 
Bezerra - Prefeito.
...................................................................................

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde; 
CONTRATADA: Serviço Autônomo de  Á g u a 
e Esgotos – SAAE; OBJETO: Fornecimento de água 
no Município de Macaíba/RN; VALOR MENSAL 
ESTIMADO: 75,00 (setenta e cinco reais); BASE 
LEGAL: Artigo 24, VIII da Lei Federal nº 8.666/93 
e suas alterações; RECURSOS ORÇAMENTÁ-
RIOS: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros (PJ; 
VIGÊNCIA: 02.01.2014 a 31.12.2014; Autoridade 
Responsável: Silvana Cosme Pereira – Gestora do 
Fundo Municipal de Saúde
...................................................................................

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Município de Macaíba; 
CONTRATADO: Departamento Estadual de Im-
prensa; OBJETO: Publicação dos Atos Adminis-
trativos Municipais; VALOR GLOBAL ESTI-
MADO: R$ 100.000,00 (cem mil reais); BASE 
LEGAL: “Caput” do Artigo 25, da Lei Federal 
nº 8.666/93 e suas alterações; RECURSOS FI-
NANCEIROS: Receitas Tributarias, de Contri-
buições, Patrimonial, Transferências Correntes 
e Outras Receitas Correntes. RECURSOS OR-
ÇAMENTÁRIOS: 3.3.90.39 - Outros Serviços 

de Terceiros (PJ); Vigência: 01/11/2013 – 12 
(doze) meses; Autoridade Responsável: Fernan-
do Cunha Lima Bezerra - Prefeito.

 EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde; 
CONTRATADO: Departamento Estadual de Im-
prensa; OBJETO: Publicação dos Atos Administra-
tivos Municipais; VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); BASE LEGAL: 
“Caput” do Artigo 25, da Lei Federal nº 8.666/93 
e suas alterações; RECURSOS FINANCEIROS: 
Receitas Tributarias, de Contribuições, Patrimonial, 
Transferências Correntes e Outras Receitas Corren-
tes. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 3.3.90.39 
- Outros Serviços de Terceiros (PJ); Vigência: 
01/11/2013 – 12 (doze) meses; Autoridade Respon-
sável: Silvana Cosme Pereira – Gestora do Fundo 
Municipal de Saúde.
...................................................................................

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência 
Social; CONTRATADO: Departamento Estadual de 
Imprensa; OBJETO: Publicação dos Atos Adminis-
trativos Municipais; VALOR GLOBAL ESTIMA-
DO: R$ 10.000,00 (dez mil reais); BASE LEGAL: 
“Caput” do Artigo 25, da Lei Federal nº 8.666/93 
e suas alterações; RECURSOS FINANCEIROS: 
Receitas Tributarias, de Contribuições, Patrimonial, 
Transferências Correntes e Outras Receitas Corren-
tes. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 3.3.90.39 
- Outros Serviços de Terceiros (PJ); Vigência: 
01/11/2013 – 12 (doze) meses; Autoridade Respon-
sável: Andréa Carla Ferreira da Silva Bezerra – Ges-
tora do Fundo Municipal de Assistência Social.
...................................................................................

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Ser-
vidores do Município de Macaíba - MacaibaPREV; 
CONTRATADA: Departamento Estadual de Im-
prensa; OBJETO: Publicação dos Atos Administra-
tivos Municipais;; VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 5.000,00 (seiscentos reais); BASE LEGAL: 
“Caput” do Artigo 25, da Lei Federal nº 8.666/93 
e suas alterações; RECURSOS FINANCEIROS: 
Receitas Tributarias, de Contribuições, Patrimo-
nial, Transferências Correntes e Outras Receitas 
Correntes. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros (PJ); Vi-
gência: 01/11/2013 – 12 (doze) meses; Autoridade 
Responsável: Roberta Cabral Medeiros – Diretora 
Presidente do MacaibaPREV.

PORTARIA Nº 049/2014*

Revalida a cessão da servidora a prestar serviços 
à disposição da Assembleia Legislativia do Rio 
Grande do Norte, e dá outras providências.

fERNANDO CuNHA LIMA BEZERRA - 
PREfEITO MuNICIPAL DE MACAíBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 
atribuições legais, 

R E S O L V E:

1 – Revalidar a cessão da servidora fLÁVIA 
uRBANO DE ANDRADE, matrícula 17.302-1, 
Auxiliar Administrativo, a prestar serviços na 
Assembleia Legislativia do Rio Grande do Norte, 
SEM ÔNuS para o órgão cedente.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de 
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de 
janeiro de 2014.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete do 
Prefeito, em 30 de Janeiro de 2014.

fernando Cunha Lima Bezerra
PREfEITO MuNICIPAL

*Publicado por incorreção. 
...................................................................................

PORTARIA Nº 025/2014

Revalida a cessão da servidora a prestar serviços 
à disposição da Secretaria de Estado da Justiça e 
da Cidadania - SEJuC do Rio Grande do Norte, 
e dá outras providências.

fERNANDO CuNHA LIMA BEZERRA - PRE-
fEITO MuNICIPAL DE MACAíBA, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

1 – Revalidar a cessão da servidora HÉLIA MA-
RIA DE LIMA, matrícula 95990, Pedagoga, a 
prestar serviços na Secretaria de Estado da Jus-
tiça e da Cidadania - SEJuC do Rio Grande do 
Norte, no Programa Central do Cidadão, com 
ônus para o órgão cedente.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de 
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de 
janeiro de 2014.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete do 
Prefeito, em 14 de Janeiro de 2014.

fernando Cunha Lima Bezerra
PREfEITO MuNICIPAL

...................................................................................

PORTARIA Nº 075/2014

Revalida a cessão da servidora a prestar serviços 
à disposição da Secretaria de Estado da Justiça e 
da Cidadania - SEJuC do Rio Grande do Norte, 
e dá outras providências.

fERNANDO CuNHA LIMA BEZERRA - PRE-
fEITO MuNICIPAL DE MACAíBA, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

1 – Revalidar a cessão da servidora SHEYLA 
MARY BENTO DA S. fRANÇA, matrícula 769-2, 
Agente Administrativo, a prestar serviços na Secre-
taria de Estado da Justiça e da Cidadania - SEJuC 

PORTARIAS



ANO IV – N° 533 - (Edição Extraodinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014. 3

do Rio Grande do Norte, no Programa Central do 
Cidadão, com ônus para o órgão cedente.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de 
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de 
janeiro de 2014.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete do 
Prefeito, em 11 de fevereiro de 2014.

fernando Cunha Lima Bezerra
PREfEITO MuNICIPAL

...................................................................................

PORTARIA Nº 076/2014

O PREfEITO MuNICIPAL DE MACAíBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:
Art. 1º  Fica nomeada Interinamente a Senhora 
GLENDA MÁRCIA GONDIN COSTA OLIVEI-
RA, inscrita no CPF/MF sob o nº 393.306.644-15, 
como Secretária Municipal de Saúde em substitui-
ção a Senhora SILVANA COSME PEREIRA que 
se encontrará de férias, durante o período de 17 de 
fevereiro de 2014 a 03 de março de 2014, de acordo 
com o requerimento da Servidora.

Art. 2º - O exercício da função de Secretária Muni-

cipal de Saúde Interina será remunerado, visto que, 
a Senhora GLENDA MÁRCIA GONDIN COSTA 
OLIVEIRA, acumulará esta função juntamente 
com a qual já exerce na Secretaria Municipal de 
Saúde como CHEfE DO PSf.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 4º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 11 de Fevereiro de 2014.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 077/2014

Exonera Servidora nomeada para exercer cargo 
comissionado na Secretaria Municipal de Educa-
ção, e dá outras providências.

fERNANDO CuNHA LIMA BEZERRA - PRE-
fEITO MuNICIPAL DE MACAíBA, Estado do 
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições que 
lhes são conferidas por Lei nº 1325/2005-GP.

RESOLVE:

1. Exonerar a servidora VERÔNICA DE ALBu-
QuERQuE fIGuEIRÔA, do cargo comissionado 
de VICE DIRETORA, de Porte II, do EDuCAN-
DÁRIO VENERA DANTAS DE MEDEIROS/
MANGABEIRA, lotada Secretaria Municipal de 
Educação, inscrita no CPf: 818.687.824-68, no-
meada através da Portaria nº 588/2013 datada de 22 
de maio de 2013.
 
Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de fe-
vereiro de 2014. 

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 12 de Fevereiro de 2014.

fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 078/2014

O PREfEITO MuNICIPAL DE MACAíBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade 
de manter as atividades da Administração Pú-
blica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeada a senhora JANIERE OLI-
VEIRA PEREIRA, inscrita no CPF/MF sob o nº 
012.856.384-25, para exercer o cargo comissionado 
de GESTORA DE ASSISTÊNCIA fARMACÊu-
TICA, sob o símbolo CC.B, Lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de fe-
vereiro de 2014.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 14 de fevereiro de 2014.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

ATOS OfICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não utilizado

PODER JuDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OfICIAIS DO PODER JuDICIÁRIO

Espaço não utilizado



ANO IV – N° 533 - (Edição Extraodinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014.4

Ouvidoria: 3271 6518
ouvidoria@prefeiturademacaiba.com.br

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841
2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OfICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço no utilizado


	_GoBack

